2604

23/viii Sabbatho in Vigilia Festi Sancti Bartholomaei Apostoli Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo.

Lamorsey sibi Roborant.

376

Comparentes personales coram officio, et Actis presentibus
 Petrus Capiteanus Premyslensium Insuper Andreas Siwaczek
 et Georgius Michyłowicz Dubik, Fratros inter se Pa-
 truites ab Una, et Petrus Petrasowicz Lamorsej pte
 ab altera: Sani mentibus et corpibus ceteris, a Terris, Di-
 strictibus, Junibus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
 et competentibus reo donis, presentibus vero factis, agitis,
 Premyslensium Jurisdictioni, quod ad actum hunc attinet, se-
 cum Succoribus, ac bonis suis gentis omnibus, totaliter
 acceptantur incorporando atque subijciendo, palam, libere,
 publice, ac per expressum recognoverunt et legitime illud
 secretum suum, inter se recognoverunt. Quia ipsi sibi
 mutuo et invicem Una pars alteri, ac postens Uniusque
 pte, se ac suos succores, in et super bonis suis gentis
 omnibus, Summisque pecuniis quibusvis habitis et habendis
 inscribunt et obligant presentibus: Inter ipsam certam
 inter se Recognitas, ratione certarum rerum et condi-
 tionum in eadem Interita contentarum, de actu et
 lata illius hie Premyslensium die hodierna in actu consensu
 confeceram et conscriptam, manibus suis Recognitum
 pte, ab utroque subscriptam in omnibus et singulis
 eiusdem Interitas conditionibus, punctis, clausulis, articulis,

Vadis, ligamentis, ac nexibz generati. Vniuersis firmiter
 tenere, complere, exequi, ac inuoluntate obseruare,
 omnibusq; et singulis eius contentis tam in pte quam
 in toto, toties quoties opus fuerit Satisfacere, In-
 terusam pfectam, ad Inserionem pcedentem roboratoriam,
 et Inserionem pcedentem roboratoriam ad pfectam Inter-
 cisam Vicissim in toto referendu: idq; sub Damnis
 Terminis simpliciter absq; corporali Iuramento taxata
 et edicend per pcedentem pte, cum Successoribz Vtriusq; pte
 ob non completionem contentorum Interusam pfectam
 et singulorum, tam in pte, quam in toto toties quoties
 opus fuerit ad solvend, vacuandis, psequibz quidem
 Damnis Terminis simpliciter taxatis, modo pmissis ad
 solvendum Succubitis, ac re aliqua pmissa ex pte
 tentis Interusam pfectam non completa complere, pte
 exis in rata pars in pmissa non tenens, siue eius
 postea, ad instantiam pte alterius pmissa tenentis
 et complent, et illius Successorum, ad officium pcedentem
 Pastorem Caputale Premij sicut, extunc recepti suppto,
 quod ad respondendum spectat in diante, semp in primo
 citationis Terminis tanquam peremptoris stare, Qui
 parere, respondere, Damna pfecta Termina simplici-
 taxata tribu, Inserionem huius Satisfacere, ac omne
 iudicatum pati debbit et seruabitur, sed ad Successores
 suos ad ea omnia in scribit et obligat pcedentibz, illum
 Terminum primum peremptorium, et alios omnes
 exinde conuocand pcedentibz Terminis semp perem-
 ptoris Vera Infirmisite pmaison, minus re nitate

2006

suorum, Legatione intra vel extra Regnum, Senitis militari,
ad Munimenta, ad Evictorem, vel alys quibusvis dilectibus
et legatibus in pedimentis non differendo, ad Quiettonem
pervenit ultra pios officij opati fastorum Caputale Premyslend
sermibus, dilectibus sibi no. vobis pando, nulla q. illationes
Appellones, ac earum p. equones faciondo, a p. m. p. a
omnia p. d. n. s. simplibus vel triplicibus, Evictoribus
suspendentibus, fatalis Junis, p. d. n. s. Junis, bello, con-
ventibus, ac alys oib. Junis remedijs et defensis non
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo.

Ita sua p. d. n. s. personaliter Recognovit al. p. d. n. s. m. d. n. s.

Feria Secunda ipso die Festi
Sancti Aegidii Abbatis, Anno

$\frac{1}{11}$ Domini Millesimo Sexcen-
tesimo Septuagesimo

Ratynski Okninskiemu

Condescendit.

311 Compensacione personaliter coram Officio, et Actis p. d. n. s. fastorum
Caputale Premyslend Inquis fastorum Michal et
Ratynski, Rogens famellana fastorum Premyslend
Sanus vobis recognovit eans, a Junis, Actibus, Junibus,
Jurisdiccionibus suis quibusvis p. d. n. s. et competenti bus
vobis d. n. s. p. d. n. s. fastorum Caputale Premyslend
Jurisdiccionibus ad actum hunc attinet et cum favoribus
a bonis suis genti omni bus totaliter ac plenarie in cor
porando atq. subjugando palam, libere, publice, ac per